
produse curatenie

I.D.: 73937036

Data publicarii	05.10.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 892,04 RON - 892,04 RON

Descriere: furnizare produse curatenie: - prosop hartie 96 buc * 6,71 = 644,16 ron - saci menaj 240l 12 set * 6,19 = 74,28 ron - zz verde 40 buc * 4,34 = 173,60 ron produsele sunt insotite la livrare de factura si declaratie conformitate
